تھوڑی دیر بعد دونوں بزرگ رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم کی خدمت میں پہنچے اور اپنی غلطی کی معافی مانگ کر رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم سے استغفار کی درخواست کرنے لگے۔ (صحیح بخاری کتاب المناقب باب لَوْ كُنْتُ مُنْخِذًا لِّخَلِيْلًا)

الفضل

ہفت روزہ

انٹرنیشنل

مدیر اعلیٰ:- نصیر احمد قمر

شمارہ 50

جمعتہ المبارک 15 دسمبر 2017ء
26 ربیع الاول 1439 ہجری قمری 15 رنج 1396 ہجری شمسی

جلد 24

ارشادات عالیہ سیدنا حضرت اقدس مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

خدا نے ہمارے پیغمبر اُمّی صلی اللہ علیہ وسلم کو مکہ کی زمین میں مبعوث فرمایا اور ان کو مثیل موسیٰ علیہ السلام بنایا اور ان کے خلیفوں کا سلسلہ حضرت موسیٰ کے خلیفوں کے سلسلہ کی طرح اور ان کے مشابہ کر دیا تاکہ یہ سلسلہ اُس سلسلہ کا مددگار ہو اور اس میں دیکھنے والوں کے لئے ایک نشان ہے۔